
 

 

UCHWAŁA NR LXX/509/23 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/133/20 z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej do wymiany starych źródeł ciepła na nowe proekologiczne na terenie Miasta Myszkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.)  

Rada Miasta w Myszkowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/20 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej do wymiany starych źródeł ciepła na nowe proekologiczne na terenie Miasta 

Myszkowa załącznik do uchwały w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kwotę maksymalnej dotacji związanej z poniesieniem kosztów wymiany starego źródła ciepła na 

nowe proekologiczne źródło ciepła oraz kosztów opracowania dokumentacji, o których mowa 

w ust. 1, ustala się w wysokości: 

1) 6 000 zł dla wnioskodawców będących posiadaczami Karty Dużej Rodziny; 

2) 5 000 zł dla pozostałych wnioskodawców”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 8480


		2023-11-21T08:01:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




